二、质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件：按GB7588-2003标准执行

三、交（提）货地点、方式：汽车托运 

四、运输方式及到达站费用负担：运费供方承担 

五、包装标准、包装物的供应与回收：纸箱 

六、验收标准、方法：按GB7588-2003标准执行 

七、随机备品、配件、工具数量及供应办法：无 

八、结算方式及期限：开具发票后60天

九、如需提供担保，另立合同担保书、作为本合同附件：无 

十、违约责任：按《经济合同法》有关规定执行 

十一、解决合同纠纷的方式：协商解决，解决不了，由原告方人民法院裁决 

十二、其它约定事项： 

壹仟肆佰贰拾元整  1,420.00

供      方

单位名称（章） 宁波奥德普电梯部件有限公司

单位地址： 宁波慈溪市龙山镇龙山工业区龙镇大道

法定代表人： 王丰英

业务联系人：

开户银行： 中国农业银行慈溪慈东支行

帐    号： 39-544001040003486

张永青

需      方

单位名称（章）

单位地址：

法定代表人：

业务联系人：

开户银行：

帐    号：

电    话：                

传    真：                

苏州贝斯特快速电梯有限公司